【別紙2】現地見学会申込書
令和　　年　　月　　日

長久手市旧香流苑土地利用　現地見学会　参加申込書

長久手市長　殿

所在地
名称
代表者名

　長久手市旧香流苑土地利用　現地見学会への参加を、下記の通り申し込みます。

	事業者名

	所在地

	連絡先ご担当者
	氏名

	部署役職

	E-mail

	電話

参加者名
（所属・役職・氏名）

提出先　長久手市企画政策課　seisaku@nagakute.aichi.jp
[bookmark: _GoBack]※参加申込書提出締切　令和7年8月22日（金）

【別紙2】現地見学会申込書

令和年月日

長久手市旧香流苑土地利用現地見学会参加申込書

長久手市長殿

所在地

名称

代表者名

長久手市旧香流苑土地利用現地見学会への参加を、下記の通り申し込みます。

提出先長久手市企画政策課seisaku@nagakute.aichi.jp

※参加申込書提出締切令和7年8月22日（金）

事業者名

所在地

連絡先ご担当者

氏名

部署役職

E-mail

電話

参加者名

（所属・役職・氏

名）